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E3833+F2630 • Barmon Coconut
2 x Fan31 Barmon Mustard

ABONI	= toon op toon
	 = fil ton sur ton
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Appui-têtes électriques
(codes EK)

Manuele hoofdsteun
Appui-têtes manuelles
(codes E)

M
O

D
ER

N

Relaxsysteem
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EK3833+F2630 • Saven Beige
2 x Fan31 Bador Darkgrey

BOGOTA

BOGOTA	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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Relaxsysteem
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Système relax
dos-mur
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E3811+YH000+YM020 • Topic Nero
2 x Fan31 Storza Dove

CETINJE	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

CETINJE
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Relaxsysteem
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Système relax
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VAST / FIXE RELAX ELEKTRISCH / ELECTRIQUE
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F2630+E1910+YL920 • Beskin Elephant
2 x Fan31 Bitoli Celadon

CORIA
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Relaxsysteem
wall-away

Système relax
dos-mur

VAST / FIXE RELAX ELEKTRISCH / ELECTRIQUE

F2630 F1030F3830
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YL910+E1800+E1800+YH000+F3820 • Bepal Grey
2 x Fan31 Batch Taupe

KENTANI	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

KENTANI
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Relaxsysteem
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Système relax
dos-mur
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VAST / FIXE RELAX ELEKTRISCH / ELECTRIQUE
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E1810+E1800+YL920 • Saven Lightgrey
2 x Fan 31 Setro Darkgrey

SEPLAN	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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Kleur 1 = 	 romp + zit + grote rugkussens
Kleur 2 = 	 middengrote rugkussens
Kleur 3 =	 kleine rugkussens + bies

Couleur 1 = 	 caisse + coussins assise + 
	 grands coussins dossiers
Couleur 2 =  	 coussins dossier
	 moyenne taille
Couleur 3 =	 petits coussins + passepoile
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F3810+YH000+YM920
Setro Darkgrey+ Setro Darkgrey+Aris Antraciet

ANGOLA	= toon op toon
	 = fil ton sur ton

ANGOLA
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CARLA

F1810+F1800+YH020+F1800+YP0020 • Sastel Moonbean
2 x Fan 31 Bador Darkgrey

CARLA	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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F1910+F1900+YH000+YM620 • Saven Ecru
3 x Fan 31 Bador Ecru

DIMBARA	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

DIMBARA
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F2630F3830

210251

F3810

F2610 F2620

185 185

F3820

226 226

94
52

54

111 85 65

YL810 YL820

126 126

150

POEF/POUF

52

F1030

150 Kleur 1 = 	 romp + zit + grote rugkussens
Kleur 2 = 	 middengrote rugkussens
Kleur 3 = 	 kleine rugkussens

Couleur 1 = 	 caisse + coussins assise + 
	 grands coussins dossier
Couleur 2 =  	coussins dossier medium taille
Couleur 3 = 	 petits coussins



F3810+YL820 • Sastel Moonbean DONITA	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

DONITA
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Kleur 1 = 	 romp + zit + grote rugkussens
Kleur 2 = 	 middengrote rugkussens
Kleur 3 = 	 kleine rugkussens

Couleur 1 = 	 caisse + coussins assise + 
	 grands coussins dossier
Couleur 2 =  	coussins dossier medium taille
Couleur 3 = 	 petits coussins

D
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F1910+F1920+F1030
Setro Blue + Setro Blue + Aris Deepblue 

GLENN	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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F3830 • Bress Ivoor
Poef • Setro Forest
1 x Fan31 Setro Forest

GREYTON	= toon op toon
	 = fil ton sur ton

GREYTON
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F1910+F1920+POEF
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F2610+YL920 • Barmon Azur
2 x Fan31 Aris Deepblue
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LIAM	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

LOLAY	= contrasterend garen
	 = fil contrasté

LIAM
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Kleur 1 = 	 romp + zit + grote rugkussens
Kleur 2 = 	 middengrote rugkussens
Kleur 3 = 	 kleine rugkussens

Couleur 1 = 	 caisse + coussins assise + 
	 grands coussins dossier
Couleur 2 =  	 coussins dossier medium taille
Couleur 3 = 	 petits coussins



F3830 • Bita Silver MOIANO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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F1800+F1800+YL800 • Dali Silver MONO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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MUSK

MUSK	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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NUBE

F3830 • Bita Ecru
(kussens inbegrepen)

NUBE	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton92
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MUSK	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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F2600 • Benjo Mustard
YL2400 • Benjo Coconut
F1000 • Benjo Orange

SCALO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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F2600 • Barmon White
YL2400 • Barmon White
F1000 • Barmon Petrol

SILANUS	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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YL810+F3820 • Barmon Toffee ST GERMAIN	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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ST GERMAIN



TSOMO

F3830 • Bach Niagara
F2730 • Batch Forest

TSOMO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

46 F2730F3830F3930

252 57
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84
44

227 202



TSOMO

TSOMO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

F3830+F2730
Barmon White
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TSOMO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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E
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212

E E

182
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EK2633 EK1030EK3833

212
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182

EE

85*101
46

58

107-165

Elektrische hoofdsteun
Appui-têtes électriques
(codes EK)

Manuele hoofdsteun
Appui-têtes manuelles
(codes E)

Relaxsysteem
wall-away

Système relax
dos-mur



MARTHA

E3833+F2630 • Busion Steel
2 x Fan31 Bador Darkgrey

MARTHA	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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elektrische hoofdsteun 
enkel in relax versie

têtière électrique
uniquement

en version relax

VAST / FIXE RELAX ELEKTRISCH / ELECTRIQUE

F2530 F1030

F3830F3530

200200

F2730

145 90170

EK2533 EK1030

EK3833

E E

EEE

EK2733

149 90174
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204204

E E
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45
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43
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Système relax
dos-mur



EK3533+EK1030 • Santa Falcon MINEROS	= contrasterend garen
	 = fil contrasté
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elektrische hoofdsteun 
enkel in relax versie

têtière électrique
uniquement

en version relax

VAST / FIXE RELAX ELEKTRISCH / ELECTRIQUE

F2530
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144 85
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E E
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POEF / POUF
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SORSO

E3833+F2530+E1030 • Bepal Lightgrey SORSO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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VAST/FIXE RELAX ELEKTRISCH/ELECTRIQUE

F2630
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F1030
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222
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F3810
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E1800

E1600

85

70

138

95

110

165

F3820

195

102

E
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E
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E

E

E E

E

E

E

E

95
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110

YL820

160

125

YL910

160

125

YL920
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F1900

98
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100

E

F1910 F1920

125 125 126

E

126
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E1910 E1920
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YM020

124

YM010

124

Relaxsysteem
wall-away
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dos-mur



TREK

E3833+F2630 • Beskin Silver
4 x Fan31 Aris Deepblue

TREK	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton
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Appui-têtes
électriques
(codes EK)

Appui-têtes
manuelles
(codes E)

Appui-têtes
manuelles

Appui-têtes
manuelles

Appui-têtes
manuelles

F1900F1700

9074

YL900YL700

9074

164 164

E1900E1700

9074

E E

EK1900EK1700

9074

EK EK

74

YP700

90

102

94

56

YP900YH000

43



YP900+F1900+YH000+F1900+EK1900+YL900
1 x Fan31 Dasco Pearl
2 x Fan31 Beskin Cream

EX
C
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SI

V
E

61

NOUPORT	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

NOUPORT

Bandy White

Bandy White
Beskin Cream

Beskin Cream

Dasco Pearl

Dasco Pearl
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Appui-têtes
électriques
(codes EK)

Appui-têtes
manuelles
(codes E)

Appui-têtes
manuelles

Appui-têtes
manuelles

Appui-têtes
manuelles

F1900F1700

8873

YL900YL700

8873

165 165

E1900E1700

8873

E E

EK1900EK1700

8873

EK EK

73

YP700

98108
53

108 81-99

99YP900YH000

43



ROSARO

Barmon
Mustard

Barmon
Coconut

Barmon
Coconut

Barmon
Coconut

Barmon
Mustard

Barmon
Mustard

YP700+F1700+YH000+F1900+EK1900+YL900 ROSARO	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

EX
C

LU
SI

V
E

63



ACCESSORIES

64

BOB/BOBETTE/BARBI	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

BOB
JACQUES

42

42

BOBETTE
JACQUELINE

40

42

40

BARBI

Ø 72

75



ACCESSORIES

65

81
42

77

83

IKER	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

PIRAS	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

PIRAS

79
42

89

5489

Kleur 1 = massa
Kleur 2 = rugkussen

Couleur 1 = masse
Couleur 2 = coussin d’assise

TAMBERIKER

TAMBER	 = toon op toon
	 = fil ton sur ton

80
42

87

5281

Kleur 1 = romp
Kleur 2 = zit+rug

Couleur 1 = caisse
Couleur 2 = assise+dossier
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